CoBeT
BosblLLEepeYEHCKOro ropoicKoro noceneHus
BonbluepeyeHCcKoro MyH1uLUmnaabHOro panoHa
OMcKon obnactu

PEWEHWE

oT 26 eBpana 2019 roga Ne 167
p.n. bonbivepeyse, yn. KpacHoapmeiickas,3
Ten.2-21-76

O BHeceHUM U3MeHeHWn B pelueHre CoBeTa bosbLUepeyYeHCKOro ropoackoro
noceneHmsa ot 24.06.2009 roga Ne 246

PykoBoacTeysAcb defepanbHbIM 3akoHOM 0T 06.10.2003 r. Ne 131-d3 "O6
06LWMX NPUMHUMNAX OpraHM3auMmM MeCTHOrO camoynpaB/ieHusi B PocCUInCKOM
depepaunn”, Coser bonbLuepeyeHcKkoro ropoAcKoro nocenieHns
BonblUepeyeHCKOro MyH1UMnansHoOro paioHa Omckot obnactn PELLIIT:

1 BHectn B peweHne CoeTa bonblUepeyeHCKOro ropoackoro rnoceneHus
oT 24.06.2009 roga Ne 246 "O nepeyHe aBTOMOOW/bHBLIX [OPOr O6LLEro
No/Ib30BaHuA, OTHOCALLMXCA K MYHUUMNAIbHON COOGCTBEHHOCTU
bonbLUepeyeHCKOro ropoAcKoro noceneHus™ cnefyrowme N3MeHeHUs:

MPUIOXKEHNE K PELUEHUIO W3M0XWUTb B HOBOWM pefakuum  COrfiacHo
MPUIOXKEHNIO K HACTOALLEMY PELLIEHMIO.

2. Ony6nukosaTb HacTosiwlee PelleHne B raseTe "bonbinepeyeHCKuin
MYHULMNa/bHbIA BECTHUK".

I'naBa bonbLuepeyeHcKoro
ropoACKOro rnoceneHns



No
n/n

10.

11.

[MpunoxeHuve

K PewweHnio CoBeTa bo/ibIHEpeUYeHCKOro
ropoAcKoro rnoceneHuns

o1 26.02.2019 1. No 167

MepeyeHb aBTOMOOWNBHBIX AOPOr 06LLEro Nob30BaHWS BONbIHEPEUYEHCKOr0 ropoACcKoro noceneHus
Bo/ibIHEPEUYEHCKOr0 MyHUUMUNAILHOIO painoHa OMCKo 06nacTu

N aeHTUDMKALNOHHDIIA
HoMep

52-203-551 O Mrt 1
52-203-551 Or1 Mr1 2
52-203-551 OI1 M3
52-203-551 Or Mr 4
52-203-551 Ol MI1 5
52-203-551 Ol 1 6
52-203-551 OIn MrI1 7
52-203-551 Or Mri 8
52-203-551 O MI1 9
52-203-551 OlrMMTI1 10

52-203-551 ONnMIT 11

HanmeHoBaHue
ynmy,

JlepmoHTOBA

O. BpoHckoro
KpacHoapmeiickas
TpypoBas
3aBojcKas
WHaycTpranbHas
YyebHas
MarucTpasibHas
50 net B/IKCM
CoseTOB

3apeyHas

OnucaHune Hauano KoHel TpoTsaxeH
KM. KM. HOCTb KM.
MocenkoBble goporu
CoeauHset yn. CoeToB ¢ Tpaccot OMcK-Tapa B 3arnafHoM 0 1,500 1,500
Hanpas/ieHum
Coeaunset yn. Mponetapckas ¢ Tpaccor OMck-Tapa B 0 0,7265 0,7265
3anafiHoM HanpasneHnn
CoeauHset yn. CoBeToB ¢ Tpaccoi OMcK-Tapa B 3anagHoM 0 1,580 1,580
Hanpas/ieHnn
CoeauHseT Tpaccy bonbluepeybe-KprBoaaHOBO € Tpaccoi 0 0,993 0,993
BonbLluepeybe-CyxoKapacyK B KOXXHOM Harnpas/ieHun
CoeaunHseT Tpaccy bonbuiepeybe-KpnBogaHoBO C . 0 0,450 0,450
YyebHast B FOXXHOM Harnpas/ieHm
CoeaunHseT Tpaccy bonbliepeybe-KprnBogaHoBo C Y. 0 0,300 0,300
BonbiHepeyeHcKas B 3amnafHOM HarpasieHUn
CoeauHset Tpaccy Omck-Tapa ¢ yn. bonbliHepeyeHcKas B 0 0,504 0,504
3anagHoM Hanpas/eHUn
CoeauHseT Tpaccy Omck-Tapa ¢ yn. bonbliHepeyeHCKas B 0 0,800 0,800
3anagHoM HanpasneHuu
CoeaunseT yn. CoeToB ¢ Tpaccoii OMcK-Tapa B 3anafHoM 0 1,780 1,780
HanpasneHnn
CoeauHseT neBbli 6eper p. NpThbiw ¢ Tpaccoit OMCK- 0 2,845 2,845
Bonbluepeyse-MypoMLEBO B HOXKHOM HamnpasieHnn
CoefunHaeT MoCT uepes p. bonbLias ¢ Tpaccor OMCK- 0 0,300 0,300

BonbiHepeybe-MypoMLEBO B BOCTOUHOM HarnpasneHnn



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

52-203-551 OMMIn 12

52-203-551 OIMIT 13

52-203-551 OIMNMI 14

52-203-551 OIMMI 15

52-203-551 OlMI1 16

52-203-551 ONMMI1 17

52-203-551 OrMTI1 18

52-203-551 OIrMMI1 19

52-203-551 Ol MI1 20

52-203-551 OrnMrIi 21

52-203-551 Or1 MI1 22

52-203-551 Or1 M1l 23

52-203-551 OINMMI1 24

52-203-551 Ol MIT 25

52-203-551 Or1 Mr1 26

52-203-551 OMNMIn 27

bonbLuepeyeHckas

OKTAbpbLCKas

MponeTapckas

MpucTaHckas

40 net MNobeppl
MBappaeickas

C.I'. LLlenkoBHNKOBOW
5-i Tynuk

6-i Tynuk

7-n Tynuk
KoMMyHMCT1YecKas
JNeHnHa

YexoBa

HekpacoBa
["arapuHa

OmcKast

CoefuHseT yn. Y4yebHas ¢ Tpaccoi bonbinepeybe-
CyxoKapacyK B HOXXHOM HarpasieHnn

FnaBHble goporu
CoeauHseT yn. CoBeToB € y/. Paboyas B 3arnagHOM
HarnpasneHun
CoeaunHseT yn. BogHUKOB ¢ yn. VIpThilCKas B CeBEPHOM
Hanpas/ieHnn

OCHOBHble goporu
CoeaunHseT mocT 4epes p. bonbwas ¢ yn. M. Mopbkoro B
3anagHoM HanpasneHuu
CoeauHseT yn. MNpuctaHckaa ¢ 300MapKOM B HOXKHOM
Hanpas/ieHUn
CoeguHset yn. Congarckas ¢ yn. 50 net BJIKCM B
3anagHoMm HanpasneHuu
CoeavHseT yn. bonbLuasa peyka ¢ yn. CoBeToB B 3anafHoOM
Hanpas/feHnn
CoeavHseT yn. bonbLuasa peyka ¢ yn. CoBeToB B 3anagHoM
Hanpas/ieHnn
CoeanuHseT yn. BoctouHasa ¢ yn. CoBeTOB B 3anafHoM
HanpasneHnn
CoeavHseT yn. BoctouHada ¢ yn. CoBeToB B 3anafjHoM
Hanpas/ieHnn
CoepanHseT yn. CoBeToB C Yy/. JIeHMHa B 3anagHoOM
Hanpas/ieHnn

CoeaunHseT yn. KpacHoapmelickas ¢ yn.

KOMMYHMCTMYECKas B FOXXHOM Harpas/ieHm

CoeauHset yn. Pabouas ¢ yn. JlepMOHTOBa B BOCTOUHOM
Harnpas/ieH1n

CoeauHsieT yn. Paboyas ¢ yn. Yexosa B BOCTOYHOM
HarnpasneHuu

CoenuHsieT yn. Pabouas ¢ yn. YexoBa B BOCTOYHOM
HarnpasneHuu

CoefuHseTt yn. JlepmoHTOBa C Y. PeCcTBa/IbHASA B HOXXHOM
Hanpas/ieHnn

NToro:

0,500

0,470

2,606

0,2645
0,770
0,300
0,250
0,190
0,175
0,110
0,4165
1,004
0,600
0,450
0,230

0,425

0,500
12,2785
0,470
2,606
3,076
0,2645
0,770
0,300
0,250
0,190
0,175
0,110
0,4165
1,004
0,600
0,450
0,230

0,425



28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

52-203-551 OI1 MI'1 28

52-203-551 Or1 MM 29

52-203-551 Ol MI1 30

52-203-551 Or1 MI1 31

52-203-551 Or1 Mri 32

52-203-551 Or1 MI 33

52-203-551 Or1 MI1 34

52-203-551 Or1 Mri 35

52-203-551 Or1 Mr1 36

52-203-551 Orl MIt1 37

52-203-551 Or1 Mr1 38

52-203-551 Or1 MI1 39

52-203-551 Or1 MI140

Tt

52-203-551 OI1 MI1 41

52-203-551 Or1 Ml 42

52-203-551 OI1 MTI1 43

52-203-551 Orl MI 44

52-203-551 Or1 MI1 45

Onumnuiickas
ConHeyHas
Pabouas
[MpomMbliLneHHas
KO6uneiHas
MManTycoBa
MyLwkKnHa
lNnoHepckas
HoBas
JNlncnHa
beperosas

2-9 beperosas
Cseppa/ioBa

CrenHas

lNponsBoACcTBEHHAA

3enéHasa
LJopoxHas

OHTY31acToB

CoeaunHseTt yn. JllepmoHTOBa € yN. Co/THEYHAsA B HOXXKHOM
Hanpas/ieHuK

CoeguHset yn. CoseTtoB ¢ yn. OMcKas B 3anafjHom
Harnpas/ieHnn

CoeanuHseT yn. INponeTtapckas ¢ yn. J/1IepMOHTOBA B HOXXHOM
Hanpas/ieHnn

CoepuHsieT yn. KpacHoapmeiickas ¢ y/. JlepMOHTOBa B
FOXXHOM Hanpas/ieHnn

CoeauHseT yn. KpacHoapmeiickas ¢ yn. JlepMoHTOBa B
HOXXHOM HanpasneHuu

CoefnHsaeT TeppuUTOPUIO 60/bHULLI C Y. [lekabpucToB B
FOXXHOM Hanpas/ieHUn

Coeaunset yn. 50 net BJIKCM c yn. Paboyasi B FOXKHOM
HanpasneHun

Coegunset yn. 50 net BJIKCM u yn. Paboyas ¢ yn.
MponeTtapckas B CEBEPHOM Harmpas/ieHUN

CoeaunseT yn. MNponeTtapckas ¢ yn. KpacHoapmeiickas B
HOXXHOM HanpasneHuu

CoepuHsieT yn. 50 net BJIKCM c yn. KpacHoapmelickas B
FOXXHOM HanpasneHun

CoepuHsieT yn. 1 beperosas ¢ 6eperom p. VpTbiw B
CeBepHOM HanpasneHnUm

CoepauHseT yn. beperosas ¢ yn. 1 beperosas B 3anagHoOM
Hanpas/ieHnn

CoeaunHseT nep. bonbHUYHbLIA ¢ yn. 50 net B/IKCM B
FOXKHOM Harpas/ieHNU

CoeauHset yn. 50 net BJIKCM c yn. O. BpoHcKoro B
CeBEepHOM Harnpas/ieHum

CoeguHset yn. O. BpoHckoro ¢ yn. CtenHas B KOXXKHOM
Hanpas/eHnn

CoeguHset yn. O. BpoHckoro c¢ yn. 50 net BJIKCM B
HOXXHOM HanpasneHuu

CoeguHset yn. O. BpoHckoro c yn. 50 net BJIKCM B
HOXXHOM Harnpas/ieHum

CoenuHseT yn. HayctpuansHaa ¢ yn. Jlyrosasi B HOXXHOM
HarnpasneHuu

0,375
0,800
1,800
1,200
1,150
1,135
0,980
0,700
0,350
0,300
0,174
0,400
0,614
0,765
0,400
0,6295
0,6395

0,800

0,375
0,800
1,800
1,200
1,150
1,135
0,980
0,700
0,350
0,300
0,174
0,400
0,614
0,765
0,400
0,6295
0,6395

0,800



46.

41.

48.

49

50.

oL

52.

53.

4.

5.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

52-203-551 Ofl1 M1 46

52-203-551 Or1 MrI1 47

52-203-551 OI1 MI1 48

52-203-551 Orl1 MI1 49

52-203-551 Ol MI1 51

52-203-551 OI1 MI1 51

52-203-551 Ol MI'T 52

52-203-551 OI1 MTI1 53

52-203-551 OINMMIT 54

52-203-551 OI1 MI1 55

52-203-551 Ol MI' 56

52-203-551 ONnMI1 57

52-203-551 Or1 MTI1 58

52-203-551 OINMMIT 59

52-203-551 Or1 MTI1 60

52-203-551 OINMI1 61

52-203-551 Or1 MIT 62

MapkoBas
JecHasn
Mpocoro3Has
70 net B/IKCM

XNMUKOB

Mep. M. "'opbKoro
M. Nopbkoro
XapumKoBa

Mep. MapTr3aHCKNiA
Conpatckas
PeuHas

bonbLuas peyka
lNonosa
HabepexxHas
BocTouHas
Paguiiesa

Mobeppl

CoeguHset yn. IHpycTprvanbHaa c yn. Jlyrosas B HOXHOM
Hanpas/ieHuK

CoeguHseT yn. MHgycTpranbHaa c yn. Jlyrosas B HOXKHOM
Hanpas/ieHnK

CoeguHseT yn. HgycTpranbHaa c yn. Jlyrosas B HOXKHOM
Hanpas/ieHnm

CoeguHseT yn. IHagyctpuanbHaa c yn. Jlyrosas B HOXKHOM
Hanpas/ieHuK

Coeaunset yn. MNponetapckasa ¢ Tpaccoit OMmck-Tapa B
3anafHoOM HarnpasneHux

BTopocTeneHHble goporu
CoeaunHset yn. M. Nopbkoro ¢ yn. CoBeToB B 3anagHom
Hanpas/ieHuM
CoeauHseT yn. MNpuctaHckaa c yn. lNponetapckas B HOXKHOM
HanpasneHuu
CoeguHseT yn. Mponetapckas ¢ 300MapKOM B HOXXHOM
Hanpas/ieHnm
Coeaunset yn. 'Bapaeiickas ¢ yn. CongaTckas B KOXXHOM
HanpasneHux
Coeaunset yn. MBapaeickas ¢ yn. 40 net MNob6eapbl B HOXXHOM
Hanpas/ieHuK
CoepguHsieT yn. Mponetapckas ¢ C.I". LLleNKoOBHWMKOBOA B
CeBepHOM Harpas/eHuu
Coegunset yn. C.I'. LLIeNKOBHUKOBOI C Y. PeyHasi B OXXHOM
Hanpas/ieHnM
CoepguHsiet yn. C.I'. LLlenkoBHMKOBOW ¢ yn. 6-i Tynuk B
FOXXHOM Hanpas/ieHum
CoefunHseT yn. 6-i TynuK ¢ yn. COBETOB B HOXXHOM
Hanpas/ieHuK
CoenHSeT yn. 6-i TynuK ¢ yn. CoBETOB B HOXXHOM
HarpasneHum
CoefunHseT yn. 6-i TynuK ¢ yn. CoBETOB B HOXXHOM
Hanpas/ieHuK
CoeauHseT Tep. BOOLU Ne 2 ¢ nep. 3aBOACKOI B FOXKHOM
Hanpas/ieHnK

0,750
0,510
0,332
0,854

0,351

0,110
0,2285
0,289
0,080
0,253
0,130
0,127
0,390
0,700
0,360
0,289

0,780

0,750
0,510
0,332
0,854
0,351
21,194
0,110
0,2285
0,289
0,080
0,253
0,130
0,127
0,390
0,700
0,360
0,289

0,780



63.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

e

78.

79.

80.

52-203-551 Or1 MIN 63
52-203-551 Ol MI1 64
52-203-551 Ol MTI1 65
52-203-551 Ol M1 66
52-203-551 OI1 MIT 67
52-203-551 Ol MTI1 68
52-203-551 Ol MI1 69
52-203-551 O MI1 70
52-203-551 O Mr1 71
52-203-551 Ol M1l 72
52-203-551 Or Mrn 73
52-203-551 Ol MI1 74
52-203-551 Ol MI1 75
52-203-551 Ofr1 I\/tII'I 76
52-203-551 O Mn 77
52-203-551 Or1 Mr11 78

52-203-551 Orn MI1 79

52-203-551 Or1 MTI1 80

40 net OKTS6pA
MonogéxkHas
FOxxHas
MockoBcKas
JleHnHrpaackas
CnopTtuBHasn
Kuposckas
CoBx03Has
decTnBa/IbHaAA
Mep. ConHeYHbII
CocHoBas
MenwnopaTopoB
60 net OKTS6pPA
Yanaesa

2-1 3anafgHas
1-4 3anagHas
3anagHas

KupnnyHasa

CoepuHseT Tep. cTaAMoHa ¢ nep. 3aBOACKOIN B KOXXHOM
HanpasneHux

CoeaunHsAeT Tep. cTagmoHa c Tep. bonbiHepeyYeHCKOro ecxosa
B IOX)KHOM HarnpasneHun

CoepgmHsaeT yn. CoBxo3Has ¢ yn. OMckas B 3anafHoMm
HanpasneHux

CoepguHseT yn. KOxHas ¢ yn. dectmBasibHas B HOXXHOM
HarnpasfieHnn

CoeauHseT yn. KOxHas ¢ yn. ®ectmBasibHasa B HOXXHOM
HanpasneHux

CoeauHseT yn. KOxHas ¢ yn. ®ectmBasibHas B FOXXHOM
Harnpas/fieHUu

CoepauHseT yn. KOxHada ¢ yn. ®ectmBasibHas B KOXKHOM
Hanpas/ieHnK

CoeauHsAeT yn. JlepmoHTOBa € Yn. CoMHEYHasa B HOXKHOM
HarpasneHum

CoepauHset yn. CoexosHas ¢ yn. OMckas B 3anajHoMm
Hanpas/ieHnK

CoeauHset yn. ConHeyHas ¢ yn. J1IepMOHTOBa B CeBEPHOM
HanpasneHux

CoeguHset yn. ConHeyHas ¢ yn. CoBx0o3Has B 3anajHoMm
HarnpasneHum

CoeauHseT yn. Pabouas ¢ yn. 3anagHas B 3anagHom
HanpasneHux

CoepguHsieT yn. Pabouas ¢ yn. MpoMbilneHHas B 3anajHoMm
HarnpasneHuu

CoeauHseT yn. MpoMblwwneHHas ¢ yn. 60 net OKTA6ps B
HOXXHOM HanpasneHnn

CoepanHseT yn. O3epHasa ¢ yn. KupnuyHas B K0XKHOM
HarnpasneHuu

CoeguHseT yn. O3epHasa ¢ yn. KupnuyHas B K0OXKHOM
HanpasneHuu

CoeauHseT yn. O3epHan ¢ yn. KnpnuyHasa B KOXXHOM
HanpasneHun

CoeaunHseT yn. INpombllwneHHasa ¢ yn. 2 3anagHas B
3anafiHoM HanpasieHum

0,740
0,537
0,514
0,261
0,234
0,155
0,115
0,528
0,425
0,170
0,260
0,360
0,140
0,138
0,895
0,600
0,437

0,303

0,740
0,537
0,514
0,261
0,234
0,155
0,115
0,528
0,425
0,170
0,260
0,360
0,140
0,138
0,895
0,600
0,437

0,303



8L

82.

83.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

9a3.

95.

96.

97.

98.

52-203-551 Ol MI1 81

52-203-551 OrI1 MTI1 82

52-203-551 OI1 MI1 83

52-203-551 OI1 MI1 84

52-203-551 OI1 MI 85

52-203-551 OI1 MI'T 86

52-203-551 Ol MIN 87

52-203-551 OI1 MI'T 88

52-203-551 OI1 MIT 89

52-203-551 Or1 MIM 90

52-203-551 O MIl 91

52-203-551 Ol MIT 92

52-203-551 Orl MrI1 93

52-203-551 Of1 ftffl 94

52-203-551 Orl MI1 95

52-203-551 Ofl1 MTI1 96

52-203-551 Or1 MI1 97

52-203-551 Orl MI1 98

Mwupa
[Jekabpuctos
MepBOMaiicKas
CrtpoutenbHas

1 LlIkonbHasa
LLIKoNbHasn
Ky6apeBa
CyxopyukuHa

1-a CeBepHa#
Komcomonbckas
1-a beperosas
Mep. BONbHWYHBIN
KanuHuHa
TpaHcnopTHasa
Maiickas

Mep. Mpogcoto3HbIi
Mep. Jlyrosoit

Mep. Tpynosoii

CoepuHsieT yn. KpacHoapmeiickas ¢ yn. KupnuyHas B
FOXXHOM Hanpas/ieHnK

CoefuHset yn. Paboyas ¢ yn. MNpombILLIeHHas B 3anajHOM
HanpasneHun

CoeanHAeT yn. JleHnHa ¢ yn. MNpombilLieHHas B 3anagHoM
HanpasneHuu

CoenuHseT yn. OKTabpbCKas ¢ yn. MNepsomalickas B KOXXHOM
HanpasneHux

CoeauHseT yn. KpacHoapmelickas ¢ yn. LLIkonbHas B
CeBEepHOM HanpaBneHun

CoepfuHset yn. Pabouas c yn. Cyxopy4kuHa B CEBEPHOM
HanpasneHux

Coeaunset yn. KpacHoapmelickas ¢ yn. 50 net BJIKCM B
CeBEpHOM HarpasneHun

CoepuHsieT yn. KpacHoapmeiickas ¢ yn. LLIkonbHas B
CeBepHOM HarnpaBneHun

CoepauHset yn. Mantycosa ¢ yn. 50 net BJ/IKCM B ceBepHOM
HanpasneHux

CoeauHsaeT yn. MNuoHepckas ¢ yn. NruoHepckas B BOCTOYHOM
HanpasneHux

CoepguHseT yn. NMponetapckas ¢ yn. 2 beperosas B 3anagHoOM
HanpasneHux

CoepgmHsaeT Tep. bonbHUUb! ¢ yn. 50 net BJIKCM B H0)KHOM
HanpasneHux

CoepguHseT nep. bonbHMYHLINA € yn. CBepa/ioBa B HOXXHOM
HanpasneHux

CoeamHsieT yn. KpacHoapmelickas ¢ yn. 50 net B/IKCM B
3anagHoM HarnpasieHun

CoevHAET yN. DHTY3MacCToB C Yy/. bonbiHepeyeHcKaa B
3anagHoM HarnpasneHuu

Coegunset yn. MNpodcoro3Hasa ¢ yn. Tpyaosas B 3anagHoOM
HanpasneHuu

CoeaunseT yn. MpodcotosHast ¢ nep. TpyaoBoi B 3anafHOM
HanpasneHux

CoepguHseT nep. Mpodcoto3Hbl ¢ nep. TPYLOBOWA B KOXXHOM
Hanpas/neHun

0,450
0,197
0,245
0,130
0,194
0,081
0,204
0,211
0,202
0,328
0,390
0,348
0,351
0,202
0,503
0,173
0,132

0,145

0,450
0,197
0,245
0,130
0,194
0,081
0,204
0,211
0,202
0,328
0,390
0,348
0,351
0,202
0,503
0,173
0,132

0,145



99.

100.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
rno

11

52-203-551 Ol MIM 99

52-203-551 Ol MIT 100
52-203-551 Ol MIT 102
52-203-551 OI1 MIT 103
52-203-551 Ol MIT 104
52-203-551 Ol MIT 105
52-203-551 OI1 MIT 106
52-203-551 OI1 MIT 107
52-203-551 Ol MIN 108
52-203-551 Ol MI 109
52-203-551 Or1 M1 110
52-203-551 OrNnMIn 111

52-203-551 OINMMI 112

Jlyrosas
Tapckasa
MpThbiLcKas
Bepesosas
O3épHad
BoaHunkoB
KoponeHko
PsabuHoBas
Bacosa

Mep. YexoBa
1-a KupnunyHasa

Mep. 3aBOACKOIA

Mep. Cnbupckuin

CoefuHsaeT yn. SHTY3MacToB C Y. bonbiHepeyeHCcKas B
3anagHoMm HarpasfeHUu

CoeauHsiet Tep. XM ¢ Tpaccoit OMcK-Tapa B HOXHOM
HarpasfieHUu

CoennHset Tep. XIIM ¢ yn. Nponetapckas B HXHOM
HarnpasfeHnn

CoepgmHsaeT yn. Tpaccosas c yn. 1 Tapckas B HOXXHOM
HarnpasneHux

CoeamHsieT yn. 3anagHas ¢ yn. KObuneiHas B 3anagHoOM
HarnpasfeHnn

CoeauHsieT yn. MpuctaHckas ¢ yn. 40 neT Mobeab! B
3anafHoOM Hanpas/eHUx

Tynuk ot yn. Congatckasa B CEBEpPHOM Harnpas/ieHUM
Tynuk ot yn. 1 TpaccoBas B 3anafHOM HarnpasneHUn
Tynuk oT yn. bonbiHepeyeHcKaa B 3amnafHOM Hanpas/ieHUn
CoefuHseT nep. 3aBOACKON C Y. JIEPMOHTOBA B HOXKHOM
HanpasneHux

CoepguHseT yn. NMpombllwneHHasa ¢ yn. 2 3anagHas B
3anagHoM HarpasfieHnn

CoepguHset yn. CoBeToB C yN. Yexosa B 3anagHoOM
Hanpas/ieHUn

Coepfunat yn. MpodcotosHas v yn. Tpynosas

Bcero:

0,706
0,602
0,502
0,312
0,166
0,247
0,064
0,074
0,123
0,168
0,263
0,162

0,177
55,149
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